
UCHWAŁA NR XXXV/74/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność gminy nieruchomości pod realizację zadań publicznych

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. Dz.U z 2013 r. 
poz. 594, w związku z art. 24 ust. 5c i art. 44 ustawy z 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1187 ze zm. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie do zasobu mienia gminy od Agencji Nieruchomości Rolnych 
Oddział Terenowy w Gorzowie Wielkopolskim część nieruchomości o pow. 1,65ha z działki oznaczonej 
geodezyjnie numerem 649, położonej w obrębie wsi Kosieczyn na cele związane z wykonaniem zadań własnych 
Gminy Zbąszynek w zakresie budowy kompleksu sportowo-reakreacyjnego z domem ludowym w Kosieczynie. 

§ 2. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie do zasobu mienia gminy od Agencji Nieruchomości Rolnych 
Odział Terenowy w Gorzowie Wielkopolskim nieruchomości oznaczone geodezyjnie działkami nr 722 o pow. 
0,0322ha i 723/1 o pow. 0,1315ha położone w obrębie wsi Kosieczyn na cele związane z wykonaniem zadań 
własnych gminy - opisane działki to rowy odwadniające wieś. 

§ 3. Przejęte nieruchomości wyszczególnione w § 1 i 2 przewidziane będą pod realizację zadań publicznych 
gminy. Pozyskane tereny są niezbędne do realizacji zadań własnych gminy tj. pod budowę kompleksu sportowo-
rekreacyjnego z domem ludowym w Kosieczynie. Okreslona inwestycja celu publicznego gminy realizowana 
będzie ze środków gminy w latach 2014-2015. 

§ 4. Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do przeprowadzenia procedury przejęcia nieruchomości do 
zasobu mienia komunalnego od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Gorzowie Wielkopolskim- 
przejęcie nieruchomości nastapi na podstawie umowy zawartej miedzy stronami w formie aktu notarialnego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbaszynka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 9634E68B-7C4B-45BE-B384-C9B4AA4909F0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Zbąszynek zamierza nabyć nieodpłatnie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy 
w Gorzowie Wielkopolskim nieruchomości oznaczone geodezyjnie działkami nr 649, 722 i 723/1 do zasobu 
mienia komunalnego pod potrzebę realizacji zadań własnych. W swoim zasobie mienia komunalnego w obrębie 
wsi Kosieczyn, gmina nie posiada nieruchomości, które mogłyby być przewidziane pod inwestycję celu 
publicznego jakim jest budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego z domem ludowym w tej miejscowości. 
Pozyskane nieodpłatnie tereny pod realizację zadań własnych gminy pozwolą zaspokoić zbiorowe potrzeby 
wspólnoty samorządowej. Planowana do wykonania w latach 2014-2015 inwestycja związana z budową 
kompleksu sportowo-rekreacyjnego z domem ludowym w miejscowości Kosieczyn jest zadaniem publicznym 
o znaczeniu lokalnym w związku z czym planowane jest nieodpłatne przekazanie terenu.

Id: 9634E68B-7C4B-45BE-B384-C9B4AA4909F0. Podpisany Strona 2




